PAGE

Совет Шегарского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«06» октября 2022г                                                                                                                №1
с. Мельниково

Об избрании председателя

Совета Шегарского сельского поселения
Рассмотрев вопрос об избрании  председателя Совета Шегарского сельского поселения
Совет Шегарского сельского поселения решил:

1. Избрать Викулова Михаила Васильевича председателем Совета Шегарского сельского поселения
Председатель Совета

Шегарского сельского поселения                                                              М. В. Викулов

Глава Шегарского

сельского поселения

                        Ю. В. Непомнящих